
                                                         Wyniki  XXIV GP Wodzisławia Śląskiego 2014 r
Kategoria do  15 lat Pkt

LP NAZWISKO I IMIĘ Miasto- klub I turniej II turniej po II t III turniej po III tur Miejsce
1 Marciniec Krzysztof Wodzisław Śląski 40 40 80
2 Toman Michał Fundacja Talent Cieszyn 38 36 74
3 Kasperkiewicz Monika Mysłowice 34 38 72
4 Rucki Patryk Fundacja Talent Cieszyn 32 34 66
5 Massalski Marcin Fundacja Talent Cieszyn 36 36
6 Kubiak Anna Jastrzębie Zdrój 32 32
7 Libiszewski Grzegorz Fundacja Talent Cieszyn 30 30
8 Kałużny Laura Jastrzębie Zdrój 28 28
9 Noga Dominik Gimnazjum Czyżowice 26 26
10 Pluta Szymon Krzanowice 24 24

Kategoria 16-40 lat
1 Kolejarz Gliwice 40 40 80
2 Marciniec Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śl. 38 38 76
3 Wajda Wojciech MUKS Jedynka Pszów 36 36 72
4 Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śl. 32 34 66
5 Mazur Marcin Rybnik 34 34
6 Kietrz 32 32
7 Szczesiak Szymon TKKF Relaks Wodzisław Śl. 30 30
8 Racibórz 30 30
9 Sitek Dawid Wodzisław Śląski 28 28
10 Lipiński Sebastian Racibórz 28 28
11 Buczyński Witold Naprzód Borucin 26 26

Kategoria 41-60 lat
1 Balawajder Bogusław 38 38 76
2 Kolejarz Gliwice 34 40 74
3 Balawajder Jacek MUKS Jedynka Pszów 32 36 68
4 Kaczorek Marek TKKF Relaks Wodzisław Śl. 36 32 68
5 Makowski Janusz TKKF Relaks Wodzisław Śl. 28 28 56
6 Rybak Kazimierz KS Ogniwo Rogoźna Żory 30 24 54
7 Mazur Mirosław Rybnik 24 30 54
8 Rutkiewicz Mariusz Rybnik 26 26 52
9 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 24 24 48
10 Kurek Tadeusz KS Ogniwo Rogoźna Żory 40 40
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11 Dębiński Andrzej Radlin 34 34
Kategoria powyżej 60 lat

1 KS Bojanów 40 38 78
2 Matczak Andrzej Radlin 38 40 78
3 Wrzód Jerzy TKKF Relaks Wodzisław Śl. 36 36 72
4 Kaptur Wojciech TKKF Relaks Wodzisław Śl. 34 34 68
5 Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śl. 32 32 64

Kategoria OPEN
1 Kolejarz Gliwice 40 38 78
2 Balawajder Bogusław 38 40 78
3 Balawajder Jacek MUKS Jedynka Pszów 36 36 72
4 Kaczorek Marek TKKF Relaks Wodzisław Śl. 30 34 64
5 Matczak Andrzej Radlin 34 24 58
6 Rybak Kazimierz KS Ogniwo Rogoźna Żory 32 26 58
7 Kolejarz Gliwice 24 32 56
8 Wajda Wojciech MUKS Jedynka Pszów 24 30 54
9 Marciniec Grzegorz TKKF Relaks Wodzisław Śl. 26 20 46
10 Mazur Mirosław Rybnik 28 16 44
11 Makowski Janusz TKKF Relaks Wodzisław Śl. 20 24 44
12 Marciniec Krzysztof Wodzisław Śląski 16 28 44
13 KS Bojanów 24 16 40
14 Wrzód Jerzy TKKF Relaks Wodzisław Śl. 20 20 40
15 TKKF Relaks Wodzisław Śl. 16 20 36
16 Rutkiewicz Mariusz Rybnik 16 20 36
17 Rucki Patryk Fundacja Talent Cieszyn 16 16 32
18 Toman Michał Fundacja Talent Cieszyn 16 16 32
19 Szwab Antoni TKKF Relaks Wodzisław Śl. 20 10 30
20 Marciniec Izabela TKKF Relaks Wodzisław Śl. 10 16 26
21 Kurek Tadeusz KS Ogniwo Rogoźna Żory 24 24
22 Racibórz 24 24
23 Buczyński Witold Naprzód Borucin 24 24
24 Pluta Szymon Krzanowice 20 20
25 Szczesiak Szymon TKKF Relaks Wodzisław Śl. 16 16
26 Libiszewski Grzegorz Fundacja Talent Cieszyn 16 16
27 Massalski Marcin Fundacja Talent Cieszyn 16 16
28 Dębiński Andrzej Radlin 16 16
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29 Kietrz 16 16
30 Lipiński Sebastian Racibórz 16 16
31 Noga Dominik Gimnazjum Czyżowice 10 10
32 Kałużny Laura Jastrzębie Zdrój 10 10
33 Sitek Dawid Wodzisław Śląski 10 10
34 Mazur Marcin Rybnik 10 10
35 Kubiak Anna Jastrzębie Zdrój 10 10

Ostatni turniej odbędzie się 30 marca br. Początek o godzinie 10tej.
                                                              Zapraszamy
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